Rua Coronel Garcia, 160— Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria

dL

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2 200/23

Câmara Municipal de Santa Rosa de Vite bo
terbo.s, . :bv.br

Enca Executivo

Presidente
/0/40»3

Ementa: Indica recape em toda extensão da Rua Salustiano Lemos.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa
Excelência, nos termos do artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a
presente Indicação, para que o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao
departamento competente, providencie as medidas necessárias a fim de
recapear toda a extensão da Rua Salustiano Lemos, localizada no Bairro
Jardim Aquárius.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista, que a

mencionada rua está em situação precária de utilização, com muitos

buracos; diminuindo a segurança do trânsito, além de causar danos aos

veículos e ser motivo de constantes reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 11 de outubro de 2023.

Luís gusto
Ver dor